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Den som sitter på tronen,
honom och Lammet tillhör
lovsången
och äran
och härligheten
och väldet
i evigheters evighet.
(Upp 5:13)

En av våra främsta uppgifter som 
kristna är att enskilt och tillsammans 
med allt Guds folk lovsjunga och 
tillbe Gud, den högste.  
Den gudstjänst som vi firar varje sön-
dag handlar ju i grunden om att Guds 
folk kommer samman, och fokuserar 
på honom som är värd all vår lovsång 
och all vår tillbedjan. En spegling av 
den lovprisning och tillbedjan som 
ständigt, dag och natt, pågår i himlen 
inför Guds tron. Gudstjänst innebär 
att vi tjänar Gud genom offer, lov-
sången och tillbedjan, Gudsordet och 
bönen. En gudstjänst är med andra 
ord gudscentrerad.

Det är intressant att i olika upp-
slagsverk läsa vad ordet lovsång 
egentligen betyder. I Svenska Akade-
miens Ordbok står det till exempel 
att lovsång är en sång genom vilken 
någon förhärligas, och att det sär-
skilt handlar om sång som är till för 
att förhärliga Gud. Sången till Guds 
förhärligande beskrivs dessutom 
som något som genomförs med stor 
entusiasm. Ordet entusiasm betyder 
gudomlig inspiration, och att vara 
inspirerad av Gud är att vara fylld 
av Gud.

Hur har vi det med entusiasmen när 
det gäller vår lovsång till Gud?

Entusiasmen kommer ju av att lära 
känna Gud mer och mer och att bli 
uppfylld av beundran av honom. 
Det viktiga är därför inte att tänka 
på vilken sång vi sjunger, eller sång-
stil, gammalt eller nytt. Det handlar 
i första hand om hjärtats inställning 
till Gud. Det handlar om vem vi 
lovsjunger och tillber. 

Kan det vara så att den gudsbild vi 
bär i vårt hjärta avgör graden av vår 
entusiasm när det gäller att lov-
sjunga honom?
Stämmer bilden i hjärta överens 
med vem han egentligen är? 

G u d har inte förändrats och han 
är värd all vår lovsång och tillbed-
jan och respekt. Han är den som 
ska sitta på vårt hjärtas tron. Han 
är den som vi ska beundra. Med 
samma mått som vi känner honom, 
lovsjunger och tillber vi honom. 
Alltså: ju mer vi känner Gud desto 
mer blir vi fyllda av entusiasm och 
vill lovsjunga och tillbe honom.

Vi kan lära känna Gud genom allt 
det vi möter i livet och det goda 
han gör för oss. Vi kan lära känna 
Gud genom ordet, och där finns 
sanningen om vem Gud är, hans 
gärningar, hans vägar, hans makt, 
majestät, rättfärdighet, nåd och 
helighet. En sanning som måste få 
slå rot i vårt inre så att vi även i 
motgångar orkar tro på den. Den 
lovsång som föds när livet är lätt är 
kanske den som bär oss när kampen 
gör sig påmind. Davids psaltartexter 
i gamla testamentet är exempel på 
hur lovsången bär genom kamp och 
svårigheter. Läs psaltarens texter 
och låt dig inspireras av Davids 
erfarenheter.  
Så länge vi lever här på jorden kom-
mer vi aldrig att inse vidden och 
bredden och djupet av vad verklig 
lovsång och tillbedjan innebär. 
Vi är inga experter eller fullärda. 
Däremot kan vi sträva efter att ta 
vår uppgift på allvar genom att leva 
nära Gud, låta 
oss bli entusiastis-
ka, inspirerade av 
Gud, och fyllda 
av honom. 

Lenitha Öhlund
Församlingsmedlem

Gud är värd all vår
lovsång och tillbedjan
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The parish  
of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t 
Örjans, consisting of the com-
munities of Skelleftehamn and 
Ursviken. 

In the churches of S:t Örjan and 
Ursviken we celebrate service/mass 
every Sunday. In the church of S:t 
Örjan the time is generally every 
second week 11 am or 18 pm, and 
Ursviken the time is 11 am every 
Sunday. 

On the second to last page you 
can see what kind of service/mass 
we celebrate the upcoming Sun-
day. If you would like to contact 
us you can find our phonenum-
bers on the last page, where it says 
”Kontaktuppgifter”, or you can 
simply call us on 0910 70 81 00 
and ask for a priest or someone 
else. 

Once again, welcome to the 
parish of S:t Örjan. Läs andakten i sin helhet på vår hemsida!



S:t Örjans församling bjuder in till 
Lunchpaus i Ursvikens kyrka.

– En paus i vardagen för att dela 
gemenskap, säger diakon Ulrika 
Ögren.

Café Ankaret i Ursvikens kyrka, 
som drevs av ideella i föreningarna 
EFS och PRO, har tagit paus.

– Det blev allt färre och färre som 
kunde ordna för caféet varje vecka, 
berättar Ulrika Ögren.

I stället såg Lunchpaus dagens ljus 
i kyrkan från och med årsskiftet.

– Ur ordet paus växte namnet 
Lunchpaus, som är en gång i måna-
den, fram. 

Ideella krafter
Den ideella eldsjälen Rune Åström, 
som också är en hejare på att grädda 
våfflor, ligger bakom initiativet.

– Det är han och församlings-
värden Veronica Andersson som 
ansvarar för lunchpausen.

Även andra ideella och anställda 
hjälper till med diverse göromål.

– I dag ska till exempel kyrkomu-
sikern Lars Hedlund inleda med en 
psalm på pianot.

Hemliga gäster
Lunchpaus, som kostar 40 kronor, 
erbjuder mat, gemenskap och hem-
liga gäster.

– Markus Nyström och Elsa Sun-

din är dagens gäster. De ska spela 
och sjunga under kaffet.

Vid Örjans besök i kyrkan var ett 
30-tal personer på plats för att avnjuta 
morotssoppa och en våffla till kaffet.

– Vem som helst får vara med och 
komma med tips och idéer. Vi gör ju 
det här tillsammans.

Ove och Annette Hedlund, Skel-
lefteå, avnjuter dagens lunch vid ett 
av hörnborden i lokalen.

– Vi har haft en sommarstuga i 
Södra Skatan och är därför medlem-
mar i EFS-föreningen, berättar Ove 
Hedlund. 

Makarna var med på premiären 
i januari och den här gången följde 
de med en väninna till Annette till 
kyrkan.

– Arrangemanget är jättebra. 
Det är god mat också. Jag gillar ju 
morotssoppa.

En paus i vardagen
3Örjan 2  2019

Ulrika Ögren hälsar alla gäster välkomna. Veronica Andersson serverar morotssoppa.

Ove och Annette Hedlund tar en paus i vardagen och avnjuter en lunch i Ursvikens kyrka.
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Elsa Sundin älskar rösten som 
instrument.

– Det är så sjukt fascinerande vad 
man kan göra med den.

22-åriga Elsa Sundin, Ursviken, är 
ny ungdomsmusiker i S:t Örjans för-
samling och hon har hållit på med 
musik sedan unga år på Stämnings-
gården i Skellefteå.

– Mina föräldrar försökte tvinga 
mig att sjunga i barnkör när jag var 
liten, men jag vägrade och nu är kör 
det bästa jag vet. 

Istället valde hon att lära sig spela 
piano på mellanstadiet.

– Piano är fortfarande mitt favo-
ritinstrument.

Startade ungdomskör
Elsa gick musikgymnasiet på An-
derstorpsskolan och valde därefter 
att studera på Liljeholmens folkhög-
skola i Rimforsa utanför Linköping 
i två år.

– Jag läste vokalensemble och 
sjöng a cappella.

Intresset för a cappella – musik 

utan instrument – håller i sig än.
– Man kan typ vara vilket instru-

ment som helst med bara rösten.
Elsa hjälpte församlingen i Rim-

forsa med konfirmationsarbetet 
under sin tid på folkhögskolan.

– När jag slutade plugga så ville 
dom att jag skulle jobba kvar.

Hennes arbetsuppgifter var främst 
att hålla i barnverksamhet och barn-
grupper.

– Men jag fick faktiskt starta en 
ungdomskör också.

Elsa trivdes med jobbet i försam-
lingen, men i fjol somras började 
hon längta hem till Skellefteå.

– Jag fick då höra att Lukas, som 
sjöng i samma kör som mig tidigare, 
kanske skulle sluta, så jag hörde av 
mig till församlingen och sa att jag 
var intresserad av jobbet.

Fullt fokus
Hon började sin nya tjänst på deltid 
i februari och har därmed gått paral-
lellt med Lukas Lundgren under 
våren.

– Jag gör lite allt möjligt nu och 

i sommar ska jag delvis jobba på 
kyrkogården.

Från hösten blir det däremot fullt 
fokus på heltidstjänsten som ung-
domsmusiker för Elsa.

– Det blir mycket att spela på 
gudstjänster och leda lovsång. Jag 
tar också över ansvaret för barnkö-
ren Himlaliv.

Tanken är också att hon ska jobba 
en del med ungdomsverksamheten.

– Det finns en massa konfirman-
der som tycker om att spela musik, 
så vi får se om vi kan starta någon 
kompgrupp.

Elsa har känt sig väldigt välkom-
men i församlingen.

– Det känns väldigt fint så här 
långt och jag ser mycket fram emot 
att få jobba här, säger Elsa Sundin.

Historielärare
Lukas Lundgren, som haft jobbet 
som ungdomsmusiker i församling-
en sedan i augusti 2017, slutar på 
grund av studier.

– Jag ska till Umeå och läsa till 
historielärare, men jag kommer nog 
att hålla på en hel del med musik 
ändå.

Han sammanfattar sin tid i för-
samlingen med orden värme och 
vänlighet.

– Det är så klart tråkigt att lämna 
det man har, men det ska samtidigt 
bli kul att testa något nytt, säger 
Lukas Lundgren.

Elsa lovsjunger sången

Lukas Lundgren lämnar över sysslan som ungdomsmusiker i församlingen till Elsa Sundin.

Fakta
A cappella 
A cappella, som är italien-
ska för kapellet, är sång utan 
ackompanjemang. I kyrkor 
under medeltidens körsångs-
epok bannlystes alla instrument 
utom orgeln. När man sedan i 
andra sammanhang än i kyrkan 
sjöng i körer utan instrument så 
benämndes detta alla cappella 
(= som i kyrkan).
Källa: Wikipedia
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Fler bilder finns på vår hemsida!

fick vi gå längs Via Dolorosa som är 
den väg Jesus enligt traditionen gick 
till sin korsfästelse. Vi besökte också 
Olivberget, Getsemane, gravkyr-
kan och trädgårdsgraven samt fick 
möjlighet att be vid Västra muren 
(Klagomuren). På många av ställena 
firade vi gudstjänster tillsammans.

Beväpnade soldater
Även om fokus på resan inte var 
politiskt så såg vi ändå en del av de 
konflikter som finns i området. Vår 
israeliske guide valde t ex att inte åka 

in i de palestinska områdena Jeriko 
och Betlehem. Vi såg en hel del be-
väpnade soldater och såklart muren, 
bl a runt Betlehem.

Marie Brunnegård

De besökte bibliska platser

Gruppbild från Olivberget med utsikt över Jerusalem. Foto: Privat

Enkel boning i vacker miljö.

Johan Holmgren i Getsemane.

Marie Brunnegård, Lisbet Lindberg och 
Ulla Nyström på Gennesarets sjö.

Första veckan i april var en grupp 
från S:t Örjans församling tillsam-
mans med andra på en resa till 
bibliska platser i Israel. 

Att besöka landet som är platsen 
där större delen av Bibeln utspelar 
sig var en stor upplevelse för många. 

”Att kunna tänka på hur plat-
serna ser ut och hur det kändes att 
vara här kommer att ge mig en helt 
ny dimension när jag läser min Bibel 
i fortsättningen”, sa en av resenä-
rerna efter resan. 

Andakt på vattnet
Resan började med några dagar i 
norra delen av landet, i Galileen vid 
Gennesarets sjö, som i Bibeln också 
kallas Galileiska sjön och Tiberias-
sjön. Vi bodde i just Tiberias och 
gjorde därifrån en båttur, med en 
andakt mitt ute på vattnet och ett 
besök på stranden där Jesus visade 
sig efter uppståndelsen. 

Det blev också utfärder till bl a 
Saligprisningarnas berg, Nasaret 
och Kafarnaum. 

Resten av veckan bodde vi i 
Jerusalem med utfärder till bl a 
Qumran, Döda Havet, Betlehem, 
Jeriko och Jordanfloden. I Jerusalem 

En upplevelse som också var stark 
var hur man i Israel möter människor 
som rest från hela världen för att se 
platser där Jesus gått. 
Vi mötte människor från bl a Kina, 
Indien, USA och olika europeiska 
länder. När vi var vid Jordan fick alla 
gå ner i floden för att påminna sig om 
sitt eget dop, så pågick samtidigt ett 
dop en liten bit bort i vattnet.

Eller när vi åkt båt på Genesarets 
sjö, när vi firade en enkel mässa i 
Trädgårdsgraven eller när vi väntade 
utanför Uppståndelsekyrkan, så 
hördes sånger och psalmer från andra 
grupper som vi kunde känna igen 
trots att det sjöngs på andra språk.

Mats Lindberg
Kyrkoherde

Människor från hela världen



S:t Örjansgården, Skelleftehamn
Måndax
Öppen verksamhet för åk 3-6. 
Mån kl 15.30-16.45
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass t o m åk 2. 
Mån kl 17.45-18.30
Kyrkans Unga
Öppen verksamhet för åk 6-9. Fika, 
spel och samtal. Tis kl 14.15-16.30
Örjansträffen
Tors jämna veckor kl 13.00-14.30
Dagledigkören
Tis kl 10.00
Världens kurs
Mån jämna veckor kl 09.30
Världens mötesplats
Tors jämna veckor kl 17.00
Språkcafé
Tors kl 12.00-14.00

Hantverk
Ons kl 12.00-13.30

Ursvikens kyrka
Öppet hus
Barn 0-6 år med förälder.  
Tis kl 10.00-14.00
Babyrytmik
0-1 år med förälder. Tis kl 10.15
Småbarnsrytmik
1-3 år med förälder. Tis kl 13.00
Söndagsskola
Söndagar under gudstjänsttid.
Ursvikens kyrkokör
Tors kl 18.30
Kustblandning
Ons kl 18.00
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med vuxen. 
Mån udda veckor kl 17.30-18.15

Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Mån jämna veckor  
kl 18.00-19.00

MaxiMellan
Kompgrupp för åk 3-6.  
Ons jämna veckor kl 17.30-18.30

Scouterna 
Ons udda veckor kl 17.30-19.00 

Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa  
sön kl 17.00-19.00

Onsdagsträffen
1:a och 3:e onsdagen varje månad kl 13.30

Bibelstudier
Tors jämna veckor kl 11.00
Hantverksgruppen
Ons kl 18.30
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Välkommen till våra grupper i höst

Se svenskakyrkan.se/storjan, efsursviken.se eller facebook.com/skellefteastorjan/ för mer information och kontaktuppgifter!

Svenska kyrkans internationella 
arbete har bytt namn till Act 
Svenska kyrkan.

– Det nya namnet ska göra det 
lättare för människor att förstå 
vilka vi är, vad vi gör och vad vi 
står för. Under de kommande 
åren behöver vi arbeta intensivt 
för att det viktiga arbete som vi 
gör ska bli mer känt. Det behövs 

för att öka engagemang, kun-
skap och insamling, så att vi kan 
utveckla relationer med sam-
verkanspartners och tillsammans 
försvara människors värdighet 
och rättigheter runt om i värl-
den, säger Erik Lysén, chef för 
det internationella arbete.

Tillsammans med kyrkor 
och organisationer arbetar Act 

Svenska kyrkan mot fattigdom, 
förtryck och orättvisor samt 
långsiktigt med att stödja kyrk-
liga ledare. 

– Vår inspiration är en livsbe-
jakande tro, som sätter männis-
kors lika värde och rättigheter 
i centrum för allt arbete, säger 
Erik Lysén.

Nytt namn på viktigt arbete
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SKELLEFTEHAMN / URSVIKEN

Sö 02 11.00 Mässa i Ursvikens kyrka.
   Mats Lindberg. Lukas
   Lundgren, sång. Avtackning
   av Lukas.

  Strömmar av levande vatten
  – ekumenisk pingstkonferens
  med Anders Sjöberg och Birgitta
  Sjöström Aasa.
Fr 07 17.00 Inledningsföredrag i Ursvikens
   kyrka.
  19.00 Seminarier i Ursvikens kyrka.
  20.30 Lovsångs- och förbönsguds-
   tjänst i Ursvikens kyrka.
Lö 08 09.00 Morgonbibelstudium i S:t
   Örjansgården.
  10.30 Seminarier i S:t Örjansgården.
  17.00 Panelsamtal i S:t Örjans-
   gården.
  19.00 Lovsångs- och förbönsguds-
   tjänst i Brukskyrkan.
Sö 09 09.30 Morgonbibelstudium i S:t
   Örjansgården.
  11.00 Mässa i S:t Örjans kyrka.
   Anders Sjöberg. MILK.

Sö 16 11.00 Mässa i Ursvikens kyrka.
   Mats Holmkvist. Ursvikens
   kyrkokör. Avtackning av Mats.
  18.00 Mässa i Taizéton i S:t Örjans
   kyrka.
Lö 22 11.00 Gudstjänst på Bredskär. Mats
   Holmkvist. Båtarna avgår
   från Tjuvskär kl 10.30. Ta
   med fika och något att sitta på.
Sö 23 11.00 Ekumenisk gudstjänst i Kurjo-
   viken. Mats Holmkvist. Fräls-
   ningsarméns sångare.
Sö 30 11.00 Mässa med konfirmation.
   Johan Holmgren. 
   Konfirmanderna.

Sö 04 11.00 Mässa i Ursvikens kyrka.
   Bertil Holmgren.
Sö 11 11.00 Gudstjänst i S:t Örjans kyrka.
   Bertil Holmgren.
Sö 18 11.00 Gudstjänst i Ursvikens kyrka.
   Mats Lindberg.
  18.00 Mässa i Taizéton i S:t Örjans
   kyrka. Mats Lindberg.
Sö 25 11.00 Gudstjänst i S:t Örjans kyrka.
   Maria Ekstedt. Ellenor
   Eklund. Elsa Sundin, sång.
   Vi presenterar våra grupper.
  11.00 Mässa i Ursvikens kyrka.
   Johan Holmgren. Ulrika
   Ögren. Vi presenterar våra
   grupper.
To 29 12.00 Lunchpaus i Ursvikens kyrka.

Juni Juli Augusti
Sö 07 11.00 Gudstjänst på Kanotudden.
   Mathias Divert. Elsa Sundin,
   sång. Ta med fika och något
   att sitta på.
Sö 14 11.00 Gudstjänst på Frälsnings-
   armén, Skelleftehamn. Maria
   Ekstedt. Ta med fika och
   något att sitta på.
Sö 21 11.00 Mässa vid S:t Örjansgården.
   Maria Ekstedt. Elsa Sundin,
   sång. Ta med fika och något
   att sitta på.
Sö 28 11.00 Gudstjänst i Brukskyrkan,
   Ursviken. Johan Holmgren.

Bilträngsel för 70 år sedan!
”Sjömanskapell” var den anspråks-
lösa benämningen på den lokal för 
andakter som stod klar 1912 och 
som nu, efter många tillbyggnader, är 
Ursvikens kyrka. 

Exakt 25 år senare invigdes en annan 
samlingslokal i Ursviken. Biografen 
”Rio” startade 1937 med lustspelet 
O, en sån natt med Thor Modéen, 
Åke Söderblom och Sickan Carlsson. 
Filmen gick sedan vidare till Palla-
dium i Sävenäs. Allt enligt annonser i 
Norran.

Rio-Bio användes även för annat, 
till exempel för konserter med  
Skellefteå skärgårds manskör. 

År 1949 firade Scharinska firman 
sitt 125-årsjubileum med bland annat 
visning på Rio av två nyinspelade 
filmer med Sven Jerring som speaker.

Ett par hundra inbjudna mötte par-
keringsproblem. Till bolagets firande 
hörde en stor middag för över 900 
anställda och gäster i det nybyggda 
Unite-magasinet (som totalförstördes 
i en brand redan 1956).

På platsen för Rio finns idag con-
tainrar för återvinning. Men kyrkan 
står stadigt.                                                            

Åke Bäckman

Biografen ”Rio” 1949.  
Foto: Bert Persson, Norrlandsbild.

Höstens konferens. Anmälan görs via e-post 
eller telefon till S:t Örjans församling i Skellefte-
hamn senast den 15 september.

Tidskriften Pilgrim och  

lokala kyrkor inbjuder till

OKTOBERFEST I NORR

4–6 oktober  

i Ursviken & Skelleftehamn

Liselotte J Andersson | Patrik Hagman 

Syster Sofie op | Susanne Carlsson 

Peter Halldorf | Liza L Lundkvist

arrangerande församlingar: 

brukskyrkan, efs, frälsningsarmén och  

skellefteå s:t örjans församling

Salig är
törsten

25pi

lgr i m

• 19 9 4 – 2 0 1 9
 •år



70 81 01
70 81 21
70 81 28

Tjänstledig

Mats Lindberg (KH)
Johan Holmgren
Mats Holmkvist
Maria Ekstedt

Präster

70 81 00
70 81 02

 
70 81 03

Expeditionen
Annika Nyman
(Kanslichef)
Irene Jakobsson

Församlingsexpedition

70 81 11

70 81 13
70 81 15
70 81 12

Jan Lenman
(Kyrkogårdschef)
Per Lundmark
Anders Lundmark
Veronica Andersson

Kyrkogård/Vaktmästeri

Se även församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/storjan
Eller på Facebook:
www.facebook.com/skellefteastorjan/

070-641 65 95

070-679 15 20

Sten-Arne Burman
(Ordf kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman
(Ordf kyrkofullmäktige)

Förtroendevalda

 

532 91

Skelleftehamnsvägen 196, 
932 35 Ursviken    
 
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström (Ordf)

EFS Ursviken

70 81 24
70 81 23

Ulrika Ögren
Ellenor Eklund

Diakoner

Malin Renström 070-548 80 35
Språk och integration

70 81 29
073-063 99 97

70 81 30
70 81 33

Lars Hedlund
Anna-Lena Lund
Lukas Lundgren
Elsa Sundin

Musiker

70 81 26Mona Norberg
Församlingspedagog

70 81 25Maria Lundmark
Församlingsvärd café
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Kontakt-
uppgifter

E-post till samtliga medarbetare:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Han är även författare till ett fler-
tal böcker inom områdena teologi 
och andakt.

– I mitt författarskap, genom mina 
föreläsningar och genom mitt arbete 
som reseledare till Israel vill jag för-
djupa kunskapen om den hebreiska 

bibeln – Gamla testamentet – och 
Nya testamentet.

Han undervisar gärna om kristen-
domens judiska grund och förank-
ring samt har gjort sig känd som 
Dan Andersson-tolkare.

Strömmar av levande vatten
Prästerna Birgitta Sjöström Aasa 
och Anders Sjöberg är föreläsare på 
årets pingstkonferens i S:t Örjans 
församling.

Temat för konferensen är Ström-
mar av levande vatten.

Birgitta Sjöström Aasa, med rötter-
na i Skelleftetrakten, är bosatt med 
sin familj i Halmstad. Hon är präst 
inom EFS och författare till boken 
Upprättelse och helande.

– Sedan några år tillbaka reser jag 
på fria kallelser, bland annat som 
inspiratör för den ekumeniska sjä-
lavårds- och förbönsrörelsen Helhet 
genom Kristus, berättar hon.

Birgitta är även engagerad i New 
Wine och har tidigare suttit med i 
dess styrelse för Sverige.

– Min passion är att se Gud i rö-
relse och att människor tar ett steg 
till med honom.

Reseledare till Israel
Anders Sjöberg, som är bosatt i 
Storvik utanför Sandviken, är präst, 
lärare och trubadur.

– Jag har arbetat som högsko-
lelektor i Nya systemet på Johan-
nelunds Teologiska högskola i 12 år 
och som missionsföreståndare för 
EFS i nio år, berättar han.

Nu kan vi inbjuda till pingstkonfe-
rens igen. 
”En gång är ingen gång men två 
gånger är en vana.” - Är ju ett 
ordspråk och det kan ju få gälla för 
pingstkonferensen. Vi har en för-
hoppning om att det är början av en 
god tradition av att få ha en konfe-
rens under pingsthelgen. 

Det känns roligt att även denna 
pingsthelg få inbjuda till en ekume-
nisk helg, med goda förkunnare, om 

pingstens budskap. Pingsten är ju en 
av de viktigaste helgerna i kyrkan, 
men den hamnar lätt lite i skymun-
dan. Därför känns det extra roligt att 
få inbjuda till ”Strömmar av levande 
vatten”. 

I den första pingsten fick lärjung-
arna en ny frimodighet och ny kraft. 
Det önskar jag också att denna 
pingsthelg ska ge oss.

Mats Lindberg
Kyrkoherde

Pingstkonferens en god tradition

Anders Sjöberg. Foto: Privat.Birgitta Sjöström Aasa. Foto: Privat.
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